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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 37 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
24.11.2024 - 11:35 Wyniki
Rekord Okręgu Open 8:55.34 Borkowska Lucyna SATCZ Gliwice 10.10.2013
Rekord Okręgu - 18 8:55.34 Borkowska Lucyna SATCZ Gliwice 10.03.2013
Rekord Okręgu - 17 8:55.34 Borkowska Lucyna SATCZ Gliwice 10.03.2013
Rekord Okręgu - 16 8:55.34 Borkowska Lucyna SATCZ Gliwice 10.03.2013
Rekord Okręgu - 15 8:56.32 Borkowska Lucyna SATCZ Gdańsk 09.12.2012
Rekord Okręgu - 14 9:00.27 Muntowska Ewa SATCZ 31.12.1980
Rekord Okręgu - 13 9:01.80 Cierpiałowska Paulina WOMAL Olsztyn 08.12.2018
Rekord Okręgu - 12 9:29.14 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gdańsk 25.11.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 10:30.04 435
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 3:55.33 1:20.02 500m: 6:35.04 1:20.12 700m: 9:12.99 1:19.12
200m: 2:35.31 1:19.72 400m: 5:14.92 1:19.59 600m: 7:53.87 1:18.83 800m: 10:30.04 1:17.05

2. Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 10:32.19 430
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 3:55.31 1:20.07 500m: 6:35.84 1:20.14 700m: 9:14.82 1:19.49
200m: 2:35.24 1:20.11 400m: 5:15.70 1:20.39 600m: 7:55.33 1:19.49 800m: 10:32.19 1:17.37

14 - 16 lat

1. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 9:35.79 570
100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:31.74 1:11.74 500m: 5:57.96 1:13.10 700m: 8:25.02 1:13.68
200m: 2:20.00 1:11.95 400m: 4:44.86 1:13.12 600m: 7:11.34 1:13.38 800m: 9:35.79 1:10.77

2. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 9:39.06 560
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:35.17 1:13.41 500m: 6:02.63 1:13.58 700m: 8:28.76 1:12.78
200m: 2:21.76 1:13.13 400m: 4:49.05 1:13.88 600m: 7:15.98 1:13.35 800m: 9:39.06 1:10.30

3. Gnaś Nadia 09 TRI-Team Rumia 9:48.36 534
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:37.91 1:14.29 500m: 6:06.14 1:14.14 700m: 8:36.11 1:15.33
200m: 2:23.62 1:14.11 400m: 4:52.00 1:14.09 600m: 7:20.78 1:14.64 800m: 9:48.36 1:12.25

4. Głomska Maja 10 Dwójka Tczew 10:02.58 497
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:47.42 1:17.34 500m: 6:19.35 1:15.50 700m: 8:50.27 1:15.32
200m: 2:30.08 1:17.76 400m: 5:03.85 1:16.43 600m: 7:34.95 1:15.60 800m: 10:02.58 1:12.31

5. Paszek Lidia 10 Dwójka Tczew 10:17.01 463
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:50.22 1:18.23 500m: 6:26.00 1:19.08 700m: 9:02.78 1:18.90
200m: 2:31.99 1:17.97 400m: 5:06.92 1:16.70 600m: 7:43.88 1:17.88 800m: 10:17.01 1:14.23

6. Żmudzińska Milena 09 Neptun Gdańsk 10:46.65 402
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:55.83 1:22.16 500m: 6:42.31 1:24.22 700m: 9:28.05 1:22.90
200m: 2:33.67 1:21.49 400m: 5:18.09 1:22.26 600m: 8:05.15 1:22.84 800m: 10:46.65 1:18.60

OPEN

1. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 9:35.79 570
100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:31.74 1:11.74 500m: 5:57.96 1:13.10 700m: 8:25.02 1:13.68
200m: 2:20.00 1:11.95 400m: 4:44.86 1:13.12 600m: 7:11.34 1:13.38 800m: 9:35.79 1:10.77

2. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 9:39.06 560
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:35.17 1:13.41 500m: 6:02.63 1:13.58 700m: 8:28.76 1:12.78
200m: 2:21.76 1:13.13 400m: 4:49.05 1:13.88 600m: 7:15.98 1:13.35 800m: 9:39.06 1:10.30

3. Gnaś Nadia 09 TRI-Team Rumia 9:48.36 534
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:37.91 1:14.29 500m: 6:06.14 1:14.14 700m: 8:36.11 1:15.33
200m: 2:23.62 1:14.11 400m: 4:52.00 1:14.09 600m: 7:20.78 1:14.64 800m: 9:48.36 1:12.25

4. Głomska Maja 10 Dwójka Tczew 10:02.58 497
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:47.42 1:17.34 500m: 6:19.35 1:15.50 700m: 8:50.27 1:15.32
200m: 2:30.08 1:17.76 400m: 5:03.85 1:16.43 600m: 7:34.95 1:15.60 800m: 10:02.58 1:12.31

5. Paszek Lidia 10 Dwójka Tczew 10:17.01 463
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:50.22 1:18.23 500m: 6:26.00 1:19.08 700m: 9:02.78 1:18.90
200m: 2:31.99 1:17.97 400m: 5:06.92 1:16.70 600m: 7:43.88 1:17.88 800m: 10:17.01 1:14.23
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 37, Kobiet, 800m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 10:30.04 435
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 3:55.33 1:20.02 500m: 6:35.04 1:20.12 700m: 9:12.99 1:19.12
200m: 2:35.31 1:19.72 400m: 5:14.92 1:19.59 600m: 7:53.87 1:18.83 800m: 10:30.04 1:17.05

7. Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 10:32.19 430
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 3:55.31 1:20.07 500m: 6:35.84 1:20.14 700m: 9:14.82 1:19.49
200m: 2:35.24 1:20.11 400m: 5:15.70 1:20.39 600m: 7:55.33 1:19.49 800m: 10:32.19 1:17.37

8. Żmudzińska Milena 09 Neptun Gdańsk 10:46.65 402
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:55.83 1:22.16 500m: 6:42.31 1:24.22 700m: 9:28.05 1:22.90
200m: 2:33.67 1:21.49 400m: 5:18.09 1:22.26 600m: 8:05.15 1:22.84 800m: 10:46.65 1:18.60


